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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán P50Elec
Ourense | Rosario Dueñas | 28 - 29/6/2025

Prueba 16 Masc., 50m Espalda Infantil Masculino
28/06/2025 Resultados
MMG 15 27.90 , SUAREZ MARTINEZ, DIEGO SCASINO 23/07/2023
MMG 14 30.53 , TROITIÑO HERMIDA DIEGO NFERROL 16/03/2025

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. TROITIÑO HERMIDA, Diego 14 N. FERROL 30.38 22,00 MMG
2. MARIZ FERNANDEZ, Adrian 15 FLUV. LUGO 31.43 16,00
3. NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 15 PAB. OURENSE 31.86 14,00
4. GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo 15 PAB. OURENSE 32.34 13,00
5. PEREIRA MARTINEZ, Noel 15 MONFORTE 32.59 12,00
6. ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro15 PORTAMIÑA 32.72 11,00
7. NOYA ACUÑA, Asier 14 GALAICO 33.09 10,00
8. LEMA SIMAL, Manuel 14 ARTEIXO 33.33 9,00
9. GARCIA FEIJOO, Daniel 15 PAB. OURENSE 33.43 -

10. LADRA CAMPO, David 14 FLUV. LUGO 33.46 8,00
11. SOUTO ANDUJAR, Diego 14 FOGAR 33.60 7,00
12. RUBIO PARDO, Krisztofer 15 ARTEIXO 33.67 6,00
13. DE CARLOS TOBIO, Mauro 14 RIAS BAIXAS 33.91 5,00
14. PARDO PIÑEIRO, Manuel 15 FLUV. LUGO 34.00 -
15. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 14 FLUV. LUGO 34.13 -
16. LISTE MOREU, Jorge 14 RCN VIGO 34.31 4,00
17. COSTAL MARTINEZ, Xabier 15 GALAICO 34.55 3,00
18. TABOAS DEL RIO, Simon 15 RCN VIGO 34.74 2,00
19. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 14 XOVE 35.32 1,00
20. FARTO TABOADA, Mateo 15 CORUÑA 35.41 -
21. CALDAS MARIN, Anton 15 FLUV. LUGO 35.47 -
22. VAZQUEZ VAZQUEZ, Manuel 14 RIAS BAIXAS 35.64 -

DSQ ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 15 CODESAL -
Sobrepasar 15 m de inmersión

14 años

1. TROITIÑO HERMIDA, Diego 14 N. FERROL 30.38 22,00 MMG
2. NOYA ACUÑA, Asier 14 GALAICO 33.09 10,00
3. LEMA SIMAL, Manuel 14 ARTEIXO 33.33 9,00
4. LADRA CAMPO, David 14 FLUV. LUGO 33.46 8,00
5. SOUTO ANDUJAR, Diego 14 FOGAR 33.60 7,00
6. DE CARLOS TOBIO, Mauro 14 RIAS BAIXAS 33.91 5,00
7. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 14 FLUV. LUGO 34.13 -
8. LISTE MOREU, Jorge 14 RCN VIGO 34.31 4,00
9. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 14 XOVE 35.32 1,00

10. VAZQUEZ VAZQUEZ, Manuel 14 RIAS BAIXAS 35.64 -

15 años

1. MARIZ FERNANDEZ, Adrian 15 FLUV. LUGO 31.43 16,00
2. NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 15 PAB. OURENSE 31.86 14,00
3. GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo 15 PAB. OURENSE 32.34 13,00
4. PEREIRA MARTINEZ, Noel 15 MONFORTE 32.59 12,00
5. ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro15 PORTAMIÑA 32.72 11,00
6. GARCIA FEIJOO, Daniel 15 PAB. OURENSE 33.43 -
7. RUBIO PARDO, Krisztofer 15 ARTEIXO 33.67 6,00
8. PARDO PIÑEIRO, Manuel 15 FLUV. LUGO 34.00 -
9. COSTAL MARTINEZ, Xabier 15 GALAICO 34.55 3,00
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán P50Elec
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Prueba 16, Masc., 50m Espalda, 15 años

Clasificación Edad Tiempo INFA

10. TABOAS DEL RIO, Simon 15 RCN VIGO 34.74 2,00
11. FARTO TABOADA, Mateo 15 CORUÑA 35.41 -
12. CALDAS MARIN, Anton 15 FLUV. LUGO 35.47 -

DSQ ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 15 CODESAL -
Sobrepasar 15 m de inmersión


